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

אדמור מקאצק בני ברק, 
054-8403984 5,400)14-15(_____________________________________________

פתח תקווה
פנטהאוזים ודירות גן
 בשפירא דופלקס גג 7.5

חדרים, 2 כניסות, מעלית, 
מרפסת סוכה ענקית, 
מושקעת, 200 מ"ר, 

3,390,000 ש"ח
_____________________________________________)15-15(050-6610501 סתיו

תל אביב 
 בניין חדש, בצלנוב, 
בשלמות, 380 מ"ר נטו, 

מעולה לחלוקה, 9,000,000 
_____________________________________________)15-15(ש"ח 050-6610501 סתיו

 בעל דירה, נמכור/נשכיר 
את דירתך ללא עמלת דמי 

תיווך, שירות מקצועי תיווך צור 
03-6701920)15-15(_____________________________________________

 למשרדינו דרושות דירות 
למכירה ללקוחות רציניים, 
במכירת דירות פונים רק 

למקצוענים!!! "פנחס נכסים" 
055-6789653)15-15(_____________________________________________

 בקרית הרצוג, גדולה 
ויפה, עם אפשרות לפינוי בינוי 

במידי, 3,000,000 גמיש
B.D.A 15-15(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 באזור הרצוג בבניה דירות 
נכה 1,300,000, 4 ח' 

2,000,000, 3 ח' פנטהאוז 
 054-8449423 2,000,000

B.D.A 15-15(תיווך(_____________________________________________

 בטרום בניה באמרי ברוך 
4-5 חד' ענקיים, פנטהאוזים, 

קבלן אמין וותיק תיווך הנדל"ן 
050-4177419)15-15(_____________________________________________

 בטבריה 95 מ"ר, ק"ק 
מוגבהת, לשיפוץ, מיידי, 

1,690,000 גמיש תיווך הנדל"ן 
050-4177419)15-15(_____________________________________________

 במתחם בנדיקט 
היוקרתי, זכות בקרקע 

לפנטהאוז כ- 170 מ"ר, 
1,999,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)15-15(_____________________________________________

 בטרומפלדור כ- 70 
מ"ר, מחולקת ל- 2, 

מושכרת ב- 5,100 ש"ח, 
1,620,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)15-15(_____________________________________________

 למכירה, מציאה! 
בהגנה דירת 240 מטר, 

מפוצלת ל- 3 דירות + גג 
בטאבו 120 מ' + חניה, 

תשואה גבוהה מאוד, 
מחיר: 3,780,000 תווך 

_____________________________________________)15-15(רבקה נקב 053-9244430

 בקלישר 100 מ"ר, 
משופצת, ק"א ואחרונה + 

היתרים בגג בטון, 3,000,000 
תיווך ישוב הארץ 03-8007000

058-7870079)15-15(_____________________________________________

 ברבי עקיבא 80 מ"ר, 
מחולקת ומושכרת, מעלית, 
1,860,000 תיווך ישוב הארץ 
058-7870079 03-8007000)15-15(_____________________________________________

 באזור הרב שך פנטהאוס 
6 חד', 130 מ"ר, 115 בנוי, 
מרפסת 15 מ"ר, משופצת, 
חדשה, הכנה לחלוקה, ק"ד, 
חניה משותפת, 2,400,000 

ש"ח גמיש א. פנחסי
03-5799308)15-15(_____________________________________________

 בלעדי! באזור רח' הרצוג 
דופלקס 5 חד' + יחידה, 180 

מ"ר, סלון ענק, משופצת 
ברמה גבוהה, ק"ג, חזית, חניה 
משותפת, 2,850,000 ש"ח א. 

_____________________________________________)15-15(פנחסי 03-5799308

 בהרב קוק השקט 
דופלקס 140 מ"ר + 120 מ"ר

מרפסת, 3 כ"א, חזית, 
3,100,000 תיווך ישוב הארץ 
03-8007000 058-7870079)15-15(_____________________________________________

 מציאה!! ברחוב 
הרצוג דירה ענקית, 

דופלקס, קומה ג' )ללא 
מעלית(, משופצת ברמה, 

בקומה ג' 3 חדרים 
ענקית, 90 מ"ר, ומעליה 

עוד 2 חדרים ובנוסף יח"ד 
של 35 מ"ר מושכרת, 

2,850,000 ש"ח כל 
הקודם זוכה תיווך ש.

_____________________________________________)15-15(מאירוביץ 054-6506501

 ברחוב רבי עקיבא אזור 
סוקולוב דירה 3 חדרים, 
חדשה, בק"ג, ומעליה 

2 יחידות חדשות 
המושכרות ב- 5,200 

ש"ח, 2,950,000 ש"ח 
תיווך ש. מאירוביץ

054-6506501)15-15(_____________________________________________

 בשלמה בן יוסף דופלקס 
120 מטר, קו' ב' + אופציה 

80 מטר מוכן, 2,100,000 
ש"ח "פנחס נכסים"

055-6789653)15-15(_____________________________________________

 במרכז אזור רח' ירושלים 
דופלקס 200 מ"ר, ק"ג + 
מעלית + חניה, מדרגות 

בכניסה לדירה, מפוצל ליחידה 
בגג, חזית א. פנחסי

03-5799308)15-15(_____________________________________________

 באיזור עמק יזרעאל 5
חד', קומה 5, מעלית, מרפסת 

שמש, מושקע מאוד + 
אופציה, 2,350,000 "פנחס 

_____________________________________________)15-15(נכסים" 055-6789653

 בבלעדיות בפרל כ- 6 חד', 
140 מטר, קומה 1 + יח"ד 35 

מטר, 2,990,000 "פנחס 
_____________________________________________)15-15(נכסים" 055-6789653

 באזור סוקולוב 5.5, 
משופצת כחדשה, כ- 150 

מטר + יחידה 25 מטר, 
מושכרת ב- 2,500 שקלים, 

2,800,000 גמיש
B.D.A 15-15(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 במעונות ויזניץ 5 חד' + 
2 יחי"ד, קומה נוחה, חדשה, 
מיידית, 200 מ"ר, 4,150,000 

_____________________________________________)15-15(תיווך הנדל"ן 050-4177419

 למכירה בהזדמנות, 
בגורדון, דירת קרקע, 5 
חדרים מחולקת + חצר 

50 מטר, 2,450,000 תווך 
_____________________________________________)15-15(רבקה נקב 053-9244430

 בהרצוג 5 חד' גדולה + 
יחידה, משופצת, חזית, 

2,850,000 תיווך ישוב הארץ 
058-7870079 03-8007000)15-15(_____________________________________________

 בשחר העיר 4 חד' יפה, 
חזית, ק"ו, מיידית, 2,250,000 

תיווך יישוב הארץ
052-3344721 03-8007000)15-15(_____________________________________________

 בחברון 4 חד' + אופציה, 
ק"א, עורפית, משופצת, 

1,900,000 תיווך ישוב הארץ 
058-7870079 03-8007000)15-15(_____________________________________________

 בשלמה בן יוסף 4.5 
חד', כ- 90, ק"ד, גג בטון, 

רק 1,500,000 נדל"ן 
_____________________________________________)15-15(הקריה 050-3000121

 בגניחובסקי 4 חד', 
חזית, מרווחת, בנין 

מצוין, משופצת חלקית! 
"אביחי - מתווכים

03-5701010)15-15(_____________________________________________

 באזור קוטלר בטאבו 
משותף 4 חדרים, קומה 

ג' ללא מעלית, חזית, 
ונוף, משופצת )חדשה(, 
אפשרות למשכנתא עד 

380,000 ש"ח, 
1,620,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש. מאירוביץ
054-6506501)15-15(_____________________________________________

 באזור רמב"ם 4.5 חדרים, 
100 מטר, גדולה + מעלית, 

2,000,000 גמיש
B.D.A 15-15(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 באזור רמת אהרון הנביאים 
4 חדרים, 100 מטר, מחולקת, 

חדשה, חזית, 2,400,000
B.D.A 15-15(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 בבית יוסף 4 חד', כ-
120 מ"ר, ק"א, חזית, 

חדשה, 2,250,000 גמיש 
נדל"ן הקריה

050-3000121)15-15(_____________________________________________

 בגניחובסקי 4 חד', כ- 
100 מ"ר, ק"ג, מעלית, 
כ"מ, 1,950,000 גמיש 

נדל"ן הקריה
050-3000121)15-15(_____________________________________________

 ברזיאל, בנין חדש, 4 חד' 
+ 50 מ"ר מרפסת סוכה, 
חניה, ב- 2,180,000 תיווך 
ישוב הארץ 03-8007000 

058-7870079)15-15(_____________________________________________

 בבניה בהלוחמים 4 חד' 
יפה, חזית + מרפסת שמש, 
יחידת הורים, 2,100,000 ש"ח
תיווך ישוב הארץ 03-8007000

058-7870079)15-15(_____________________________________________

 במצליח 3 חד', כ- 70 
מ"ר, ק"ג, מ.חלקית, 
אופציה, 1,550,000 

נדל"ן הקריה
050-3000121)15-15(_____________________________________________

 בשלמה בן יוסף 3 
חד', כ- 65 מ"ר, קומת 

כניסה, מעטפת 30 מ"ר, 
1,670,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)15-15(_____________________________________________

 למכירה, מציאה!! 
ברחל דירת 3 חדרים, 
מחולקת ל- 2, 80 מ', 

קרקע, 1,890,000 תווך 
_____________________________________________)15-15(רבקה נקב 053-9244430

 בצירלסון, בנין חדש, 
לקראת אכלוס, 3 חד', ב-

1,700,000 ש"ח תיווך ישוב 
הארץ 03-8007000

052-3344721)15-15(_____________________________________________

 ברבי עקיבא 3 חד' יפה +
חניה, מעלית, עורף, 

1,800,000 תיווך ישוב הארץ 
058-7870079 03-8007000)15-15(_____________________________________________

 ברחוב רבי עקיבא אזור 
סוקולוב, בטאבו משותף, 
דירת 3 חדרים, קומה ג' 
ללא מעלית, משופצת, 
1,500,000 ש"ח תיווך 

ש. מאירוביץ
054-6506501)15-15(_____________________________________________

 באיזור שלמה בן יוסף 3 
חד', קומה 2 ואחרונה, אופציה 

בצד 40 מטר + גג בטון, 
חתימות שכנים "פנחס נכסים" 

055-6789653)15-15(_____________________________________________

 למכירה במינץ 2 דירות 
של 3 חד', קומה 2, 120 מטר, 
ברמה גבוהה מאוד, 2,600,000 

_____________________________________________)15-15("פנחס נכסים" 055-6789653

 בבלעדיות בהשומר רבי 
עקיבא 3.5 חד', קו' 2 + 

אופציה, 2,050,000 גמיש 
_____________________________________________)15-15("פנחס נכסים" 055-6789653

 בבניה בפרדס כץ 3 חד', 
קומה 3, מפרט טכני עשיר, 
1,550,000 "פנחס נכסים" 

055-6789653)15-15(_____________________________________________

 בשבזי בבניין חדש 3 חד', 
קומה 2, חזית, מרפסת שמש, 

1,790,000 "פנחס נכסים" 
055-6789653)15-15(_____________________________________________

 בהסכמת שכנים 
בדמשק אליעזר דירת 3 
חדרים, 70 מ"ר, ק"ק + 

חצר 14 מ"ר חדשה!! )אי 
אפשר לקחת משכנתא(
1,300,000 ש"ח תיווך 

ש. מאירוביץ
054-6506501)15-15(_____________________________________________

 בלעדי 3 ח' בפ"כ, 76 
מטר, עורפית, קומה א' + 
אופציה לסוכה, 1,580,000 

תיווך אלטרנטיב
054-5500263)15-15(_____________________________________________

 בלעדי בפ"כ מתחרדים 3 
ח', מפוארת מאוד + מעלית, 
בניין חדש, 1,550,000 תיווך 

_____________________________________________)15-15(אלטרנטיב 054-5500263

 בלעדי 3 ח' בז'בוטינסקי, 
קומה ב' ואחרונה, גג בטון, 
חזית, כניסה גם מבני ברק, 

1,500,000 תיווך אלטרנטיב 
054-5500263)15-15(_____________________________________________

 במימון-אחיעזר 3 חד', 70 
מ"ר, חזית + חניה, אופציה, 

1,800,000 גמיש תיווך הנדל"ן 
050-4177419)15-15(_____________________________________________

 בלעדי! מול העיריה כ- 3 
חד', 60 מ"ר + אופציה 30 

מ"ר בתהליך, משופצת, ק"ב 
+ סוכה, 1,670,000  ש"ח א. 

_____________________________________________)15-15(פנחסי 03-5799308

 בלעדי! באזור אבן גבירול, 
בבניין חדיש, 3 חד' + מ. 
שמש, 70 מ"ר + מחסן 
למטה, חניה משותפת, 

אופציה, ק"ב + מעלית, חזית, 
1,790,000 ש"ח א. פנחסי 

03-5799308)15-15(_____________________________________________

 בחיד"א כ- 3 חד', 
ק"א, כ- 80 מ"ר, כניסה 

מיידית, 1,800,000 נדל"ן 
_____________________________________________)15-15(הקריה 050-3000121

 ביהודה הלוי 3 חד', כ- 
70 מ"ר, קרקע, א.גדולה 
מאוד, 3 כ"א, 1,950,000 

נדל"ן הקריה
050-3000121)15-15(_____________________________________________

 ברבי עקיבא באזור 
סוקולוב, בטאבו משותף, 
2 יח"ד חדשות, קומה ד' 
ללא מעלית, המושכרות 

ב- 5,200 ש"ח, 
1,500,000 ש"ח תיווך 

ש. מאירוביץ
054-6506501)15-15(_____________________________________________

 בזכרון מאיר בטרום בניה 
2.5 חד', כ- 55 מ"ר, פתוחה, 
קבלן אמין, 1,440,000 גמיש 

_____________________________________________)15-15(תיווך הנדל"ן 050-4177419

יחידות דיור
 בבית יוסף יח"ד 2.5 

חד', כ- 30 מ"ר, 
מפוארת, 790,000 נדל"ן 

_____________________________________________)15-15(הקריה 050-3000121

4-4.5 חדרים
 רמות ג': 4 חד' )75 מ"ר 

נטו(, ללא מדרגות + חצר 
)30( + יחידה )30 מ"ר(, 
משופצת, יחידת הורים, 
2,500,000 ש"ח! תיווך 
_____________________________________________)15-15(הכוכבים: 02-5713375

 חדשה בשוק, ברמת 
שרת, רחוב דוד פ. מרץ, 4 
חדרים, קומה 2 + טרסה 

סוכה + מחסן + חניה בלעדי 
_____________________________________________)15-15(ל- "צימוקי" 02-5638221

 בקרית הרצוג מבחר 
דירות להשכרה החל מ-

3,500 נדל"ן הקריה
050-3000121)15-15(_____________________________________________

 במעונות ויזניץ 5 חד', 
130 מ"ר, קומה נוחה, לדירה 

או לגן ילדים ולכל מטרה, 
8,000 גמיש תיווך הנדל"ן 

050-4177419)15-15(_____________________________________________

 בקובלסקי! בבניין 
מצויין ואיכותי! 4 חד', 

ק"א, מעלית, סוכה, 
חניה, 4,600 ש"ח 

מפתחות ב"אביחי - 
_____________________________________________)15-15(מתווכים" 03-5701010

 בכהנמן 159, 4 חדרים, 
100 מ"ר, חדשה מהקבלן +

מרפסות שמש + סוכה, 
ממוזגת, קומה 7, מעלית 

שבת + חניה, 6,500 ש"ח 
052-7671305)15-15(_____________________________________________



כ”ז אדר- כ”ח אדר תשפ”ב 230/3/22-31/3/22 מזל          וברכה03-6162228הלוח של הציבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. טלפון: 

03-6162228

מעוניין למכור נכס? לקנות? להשכיר? מחפש עבודה? 
קורסים? ייעוץ ועזרה? מחפש צימר לנופש?

לוח "מזל וברכה" | הלוח המוכר לציבור החרדי

 מתחם נופש מדהים 
- 8 חד', 26 מיטות. 

בריכה סגורה ומחוממת 
)א. להשכרה בנפרד( + 

בוסתן + משחקים בקרו 
באתר "אגם מים"

055-2275344
_____________________________________________)48-47/22ש(02-5344514

בית מאיר

בני ברק

בר יוחאי

טבריה

 2 יח' ארוח מרווחות, 
מאובזרות, מטופחות, גינה 

גדולה + מתקני גן
_____________________________________________)23-22/22ש(052-3452522 052-3771789

דלתון

 דירת נופש, מחולקת, 10 
מיטות, מאובזרת קומפלט + 

מרפסת ענקית עם נוף לכנרת 
_____________________________________________)17-16/22ש(050-9770828 050-5770828

 יחידת נופש 30 מ"ר, עד 
6 נפשות + חצר 100 מ"ר, 

משופצת, ממוזגת ומאובזרת, 
_____________________________________________)22-22/22(כ. פרטית 050-9960113

 אהבה במרומים, בפוריה, 
צימרים מפוארים לזוגות, 
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

_____________________________________________)12-15ש(054-6603356

 בראשונים, 4, 85 מ"ר, 
חדשה, קומה חמישית + 

מעלית + חניה + מ.סוכה, 
ממוזגת, 4,300 ש"ח

052-7671305)15-15(_____________________________________________

3-3.5 חדרים
 בבנימין אברהם, 3 + 2 
מרפסות, דירה צבועה, עם 2 

מזגנים, ק"א, חזית, דירה 
ריקה, כניסה מיידית, עמלת 
תיווך רק חצי חודש, 3,700 

_____________________________________________)15-15(שקל תיווך צור 03-6701920

 בחיים לנדאו, 3, 65 מ"ר, 
חדשה מהקבלן, קומת מינוס 

1, ממוזגת + סוכה, 3,200 
_____________________________________________)15-15(ש"ח 052-7671305

 בבלעדיות להשכרה 
בנורדאו 3 חד', קומה 2, חזית, 

מרפסת שמש, בניין חדש, 
4,200 "פנחס נכסים"

055-6789653)15-15(_____________________________________________

 להשכרה באבן שפרוט 
3.5 חד', קומה 1, דירה גדולה, 

4,200 ש"ח "פנחס נכסים" 
055-6789653)15-15(_____________________________________________

 להשכרה באשל 
אברהם דירת 3 חדרים + 

סוכה, משופצת, 
מרוהטת, 3,700 תווך 

_____________________________________________)15-15(רבקה נקב 053-9244430

 להשכרה בהזדמנות!! 
במרים הנביאה דירת 95 
מ', 3.5 חד' + מרפסת, 
3,800 תווך רבקה נקב 

053-9244430)15-15(_____________________________________________

 להשכרה בגולומוב 
דירת 3 חדרים, חדשה 

מהממת ומוארת, 4,600 
+ מרפסות תווך רבקה 

_____________________________________________)15-15(נקב 053-9244430

2-2.5 חדרים

 להשכרה ברחוב 
צפניה קרוב לרבי עקיבא, 

דירת 3 חדרים גדולה, 
קומה 1.5, חזית, מיידי, 

4,000 ש"ח בלעדי תיווך 
ש.מאירוביץ

054-6506501)1-1(_____________________________________________

 להשכרה לשנה, 
ברחוב רבי עקיבא ליד 
שמואל הנביא דירת 4 
חדרים + גג, מרוהטת, 

קומה ג' עם מעלית, 
חזית, 5,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש.מאירוביץ
054-6506501)8-8(_____________________________________________

 במנחם 2.5 חד' + חצי 
מרפסת, 75 מ"ר, קומה 

נמוכה, שקטה, מחודשת, 
_____________________________________________)15-16ל(מאווררת, לל"ת 054-8484119

 בקרית הרצוג, על יד 
פרמישלאן, מיידי, 2.5

חדרים, קומה 2, 
משופצת, ריהוט חלקי, 

חצר מטופחת
_____________________________________________)15-16ל(052-6364661

 להשכרה בבארי דירת 
2 חדרים מדהימה, 

משופצת, מרוהטת, 
קומה 3, 3,000 תווך 

_____________________________________________)15-15(רבקה נקב 053-9244430

 להשכרה בדקר דירת
2 חדרים, קומה 2, 

משופצת, מרוהטת, 
יפייפיה ומרווחת, 2,900 

תווך רבקה נקב
053-9244430)15-15(_____________________________________________

 להשכרה בנציב דירת 
2 חדרים, משופצת 

מרוהטת ויפה, 2,700 
תווך רבקה נקב 

053-9244430)15-15(_____________________________________________

 להשכרה ביהודה 
הנשיא דירת 2 חדרים, 60 

מטר, משופצת, 
מרוהטת, 3,200 תווך 

_____________________________________________)15-15(רבקה נקב 053-9244430

יחידות דיור
 ברח' עוזיאל דירה 2 

חדרים, כ- 40 מטר, כחדשה, 
יפיפיה ומרוהטת קומפלט, עם 

_____________________________________________)11-22(סוכה 054-3975952

1-1.5 חדרים

 דירת חדר, בשיכון ה', 
משופצת מהיסוד, תכולה 

חדשה מהקרטון, שירותים, 
_____________________________________________)13-16ש(מקלחת 050-5277929

 בהרב שר ב"ב חדר וחצי 
להשכרה, מאובזרת מרוהטת 
וממוזגת, 1,600 ש"ח לחודש 

_____________________________________________)14-17ש(050-9734807

 בקוק, מטופחת מאוד, 
מרוהטת, ממוזגת, מרווחת, 2 

מרפסות, 2,500
_____________________________________________)15-16ל(052-7672648

 בבירנבוים יח"ד 2 חד', 
ק"ד, מעלית, מרוהטת, 

2,500 נדל"ן הקריה
050-3000121)15-15(_____________________________________________

 להשכרה במרכז ר"ע 
חנות 130 מ"ר, ק"א, 

משופצת, חזית תיווך ישוב 
הארץ 03-8007000

052-3344721)15-15(_____________________________________________

 במרכז רבי עקיבא, חנות 
מושקעת, לכל מטרה, מיידי 

_____________________________________________)15-18ל(050-2899019

 חנות או משרד בבני 
ברק, זה המומחיות שלנו, 

תן לנו להוביל אותך 
למקום הנכון תיווך דורון 

054-4980159)15-15(_____________________________________________

 חנות 55 מ"ר ברבי עקיבא 
32, קומה א', מחיר מציאה 

_____________________________________________)15-15(תיווך דורון 054-4980159

 להשכרה חנות בירמיהו 
ר"ע, 35 מ"ר, במחיר מציאה 

_____________________________________________)15-15(תיווך דורון 054-4980159
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